[image: image1.png]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -

УХОЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   РАЙОН

РЯЗАНСКОЙ  ОБЛАСТИ

От 29 июля 2010г.                                                                                     № 254
О внесении изменений

в постановление от 07.04.2010г. № 95

                          В связи с возникшей необходимостью, руководствуясь частью 5 статьи 36 Устава Ухоловского муниципального района

                  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить следующее изменение в постановление главы Ухоловского муниципального района от 07.04.2010г. № 95 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг в Ухоловском муниципальном районе»:
         - в пункте 5 приложения №1 к названному постановлению слова «подлежат согласованию» заменить словами « могут согласовываться».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы района О.Ю. Сушкова.

Глава Ухоловского муниципального района                                        Н.А. Кожин

Разослать: ОУМИ, отдел арх. и градостр., архив.отдел, УО и МП, правовой отдел, ЦРБ, культура, прокурору, дело.
Исп. Сафрошкина Л.В.

Тел. 5-13-70